PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КОПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  РЕШЕНИЕ
 26 декабря 2019 г.                                                                                       № 26
с. КОПЬЕВО
О внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки, генеральный план муниципального образования Копьевский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия, утвержденные  решением Совета депутатов Копьевского сельсовета от 26.04.2012 № 8

В соответствии со статьей 31, 32, 33, 9, 24, 25 Градостроительного кодекса Российского  Федерального закона от 06.10.2006 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Копьевский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия,  Совет депутатов Копьевского сельсовета Орджоникидзевского района решил:

1. Внести в Правила землепользования и застройки, генеральный план муниципального образования Копьевский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия, утвержденные решением Совета депутатов Копьевского сельсовета от 26.04.2012 № 8 (с последующими изменениями) следующие изменения:

1.1. Внесение изменений в карту градостроительного зонирования территории муниципального образования Копьевский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия населённого пункта с. Копьево.
           1.2. Из части территориальной зоны сельскохозяйственного использования (СХУ сельскохозяйственные угодья в составе земель сельскохозяйственного назначения) в границах земельного участка с кадастровым номером 19:08:070501:279, местоположением: Российская Федерация, Республика Хакасия, Орджоникидзевский район, вправо от моста автодороги Копьево-Абакан (участок 1),
     Перевести в зону автомобильного транспорта  (АТ).

1.3. Из части территориальной зоны  сельскохозяйственных объектов IV класса (санитарно-защитная зона 100м) в границах земельного участка с кадастровым номером 19:08:070501:2, местоположение: Российская Федерация, Республика Хакасия, Орджоникидзевский район, вблизи д. Большой Сютик

Перевести в зону автомобильного транспорта (АТ)

1.4 Из части территориальной зоны сельскохозяйственных угодий в составе земель сельскохозяйственного назначения в границах земельного участка с кадастровым номером 19:08:070501:279, местоположением: Российская Федерация, Республика Хакасия, Орджоникидзевский район, вправо от моста автодороги Копьево-Абакан (участок 1),
Перевести в зону производственных объектов IV класса (санитарно-защитная зона 100 м) (П3).
Глава Копьевского сельсовета:                                                            А.А. Коропов